
2025 年 8 月吉日 

ザ・札幌タワーズご入居者のみなさまへ 

株式会社エナジーソリューション 

 

 

電気料金に関する通知 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社エネルギーサービスに

関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2025 年 4 月 25 日決定の政府による経済政策「米国関税措置を受けた緊急対応パッケー

ジ」に基づき、サービス電気利用サービス規約に基づく電気料金のうち、料金算定期間の末

日が以下に該当するものについて、電気利用サービス規約の別表 1「専有部電力料金表及び

割引」(3)によって算定される燃料費調整単価に対して次のとおり措置を実施いたします。 

 

敬具 

記 

 

① ２０２５年８月１日から２０２５年８月３１日 

専有部電力料金：１kWhあたり２．０円引き下げる。 

② ２０２５年９月１日から２０２５年９月３０日 

専有部電力料金：１kWhあたり２．４円引き下げる。 

③ ２０２５年１０月１日から２０２５年１０月３１日 

専有部電力料金：１kWhあたり２．０円引き下げる。 

 

以上 

 


